SLC A4 RECESSED 2M

Schlankes Aluminiumprofil. Kann sowohl fur direkte als auch fur indirekte

Beleuchtung verwendet werden.

Produktnummer
Werkstoff
Werkstoffgute

Oberflachenschutz

Ausfuhrung
Innere breite (mm)
Breite

Innere héhe (mm)
Hoéhe

Lange (mm)
Lange
Materialstarke

Art der Lochung
Profilform

Schlitzbreite

Marke

Technische Daten

Montage

Logistische Daten

D-Pak

UMVERPAUCKUNG: Hohe/Durchmesser

UMVERPAUCKUNG: Lange (mm)

UMVERPAUCKUNG: Anzahl

UMVERPAUCKUNG: Gewicht (g)

UMVERPAUCKUNG: Breite (mm)

STUCK: H6he/Durchmesser

STUCK: Lange
STUCK: Breite

Gewicht (g)

F-Pak

S40103
Aluminium
sonstige

anodisiert/eloxiert

Einfachprofil
12.3 mm

17 mm

12.2 mm

15 mm
2000 mm
2000 mm
1.4 mm
ohne
U-Profil

12.3

SLC

75 mm
2110 mm
40 Stiick
14590 g

150 mm

15 mm
2000 mm
22 mm

688
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