SLC A4 RECESSED 2M

CE

Schlankes Aluminiumprofil. Kann sowohl fur direkte als auch fur indirekte Beleuchtung verwendet werden.

Technische Daten	
Produktnummer	S40103
Werkstoff	Aluminium
Werkstoffgüte	sonstige
Oberflächenschutz	anodisiert/eloxiert
Montage	
Ausführung	Einfachprofil
Innere breite (mm)	12.3 mm
Breite	17 mm
Innere höhe (mm)	12.2 mm
Höhe	15 mm
Länge (mm)	2000 mm
Länge	2000 mm
Materialstärke	1.4 mm
Art der Lochung	ohne
Profilform	U-Profil
Schlitzbreite	12.3
Logistische Daten	
Marke	SLC
D-Pak	
UMVERPAUCKUNG: Höhe/Durchmesser	75 mm
UMVERPAUCKUNG: Länge (mm)	2110 mm
UMVERPAUCKUNG: Anzahl	40 Stück
UMVERPAUCKUNG: Gewicht (g)	14590 g
UMVERPAUCKUNG: Breite (mm)	150 mm
F-Pak	
STÜCK: Höhe/Durchmesser	15 mm
STÜCK: Länge	2000 mm
STÜCK: Breite	22 mm
Gewicht (g)	688

